с.:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСкА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 М2959—па

О внесении изменения в Порядок
выполнения работ по обследованию
технического состояния многоквартирных
домов в городском округе ((Город Южно
Сахалинсю>. утвержденный
постановлением администрации города
[Ожно-Сахалинска от 14.03.2023
М2652-па

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации. со

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 IЧЬ 131Ф3 ((Об общих пргтцнiшах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 М 47 «06 утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом)), статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсюо

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок выполнения работ по обследованию технического

состояния многоквартирных домов в городском округе <(Город Южно-Сахалинсю.

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 14.03.2023 1Ч 652-па, изменение, дополнив пункт 2.1 абзацами следующего

содержания:
(<- проведение мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

находящихся в аварийном состоянии;
- составление заключения по результатам мониторинга технического состояния

многоквартирных домов, находящихся в аварийном состоянии.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Юкно-Сахалинск сегодню>

и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахал инска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента городского хозяйства администрации города Южно

Сахалинска (Золотов Е.А.).

Исполняющий обязанности мэра